
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Hội đồng nghĩa vụ quân sự xã 

 
 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ NGUYỄN TRÃI 

 

Căn cứ  Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

 Căn cứ Điều 36 Luật Nghĩa vụ quân sự năm 2015; 

 Căn cứ nhiệm vụ tuyển chọn và gọi công dân nhập ngũ; gọi công dân 

thực hiện nghĩa vụ tham gia Công an nhân dân năm 2025 của địa phương; 

Xét đề nghị của đồng chí Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự xã. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng Nghĩa vụ quân sự xã năm 2025 gồm các ông 

(bà) sau: 

1. Chủ tịch Hội đồng NVQS: 

Ông: Phạm Văn Hoàn - Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã. 

2. Các Phó Chủ tịch Hội đồng NVQS: 

- Ông: Phạm Văn Tiến - Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự xã - Phó 

Chủ tịch Thường trực; 

- Ông: Nguyễn Trọng Tài - Phó Chủ tịch UBND xã; 

- Ông: Nguyễn Khánh Linh - Trưởng Công an xã. 

3. Các thành viên:  

- Bà: Nguyễn Thị Yến – Công chức Văn phòng-Thống kê UBND xã; 

- Ông: Nguyễn Văn Tuấn - Cán bộ Văn hóa xã; 

- Bà: Nguyễn Thị Vân - Trạm trưởng trạm Y tế xã; 

- Bà: Cù Thị Huyền Trang - Công chức Tư pháp xã; 

- Bà: Nguyễn Thị Hoạt - Cán bộ Tài chính - Kế toán xã. 

- Ông: Nguyễn Thế Kỷ - Phó Chỉ huy trưởng. 

- Ông: Nguyễn Xuân Phú - Phó Trưởng Công an. 

- Ông: Nguyễn Văn Bốn - Trưởng thôn - Thôn Nhân Vũ; 

- Ông: Đỗ Quang Luân - Trưởng thôn - Thôn Nhân Lý; 

- Ông: Trần Cảnh Úy - Trưởng thôn - Thôn Ấp Nhân Lý; 

- Ông: Nguyễn Văn Duyên - Trưởng thôn - Thôn Mễ Xá; 

- Bà: Lê Thị Cúc - Trưởng thôn – Thôn Mão Xuyên. 

4. Mời tham gia làm thành viên Hội đồng NVQS như: 

- Ông: Nguyễn Văn Nam - Chủ tịch MTTQVN xã; 

- Ông: Nguyễn Văn Luận - Bí thư đoàn xã; 

UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  XÃ NGUYỄN TRÃI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số: 292/QĐ-UBND Nguyễn Trãi, ngày 15 tháng  8 năm 2024 



2 

 

  

- Bà: Nguyễn Thị Mến - Chủ tịch Hội  Liên hiệp Phụ nữ xã.; 

- Ông: Phạm Đức Mạnh - Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã; 

- Bà: Phạm Thị Kim Hoa - Chủ tịch Hội Nông dân xã. 

Điều 2. Hội đồng Nghĩa vụ quân sự xã có trách nhiệm tham mưu với 

Đảng ủy - UBND xã lãnh đạo, chỉ đạo, tổ chức thực hiện công tác tuyển chọn và 

gọi công dân nhập ngũ; gọi công dân thực hiện nghĩa vụ tham gia Công an nhân 

dân năm 2025 ở địa phương, hoàn thành chỉ tiêu UBND huyện giao theo đúng 

quy định của pháp luật. 

Chủ tịch Hội đồng Nghĩa vụ quân sự xã phân công nhiệm vụ cụ thể cho 

các thành viên Hội đồng Nghĩa vụ quân sự xã.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông (bà) có tên tại 

Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành ./. 

(Quyết định này thay thế Quyết định số 300/QĐ-UBND ngày 08/9 /2023 của 

UBND xã Nguyễn Trãi) ./. 

  

Nơi nhận:          
- Ban CHQS huyện ( để báo cáo); 

- Thường vụ Đảng ủy xã;  

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã; 

- Như Điều 1; 

- Lưu: VP. 

 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

 CHỦ TỊCH 
  

 

 

 
  

  Phạm Văn Hoàn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


		2024-08-15T10:51:00+0700


		2024-08-15T10:58:04+0700




